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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     23
     23
-------
      1
  12807
   5517
   5511

Benešov Benešov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Volba pro Benešov
 1.     Karel Navrátil                               58       12.          1737
 2.     Zdeněk Zahradníček                           72        6.          1580
 3.     Jaroslav Hlavnička                           69        1.          1538
 4.     Petra Kuchařová                              51        7.          1497
 5.     Lada Pavlíčková                              53        9.          1457
 6.     Josef Štěpánek                               65       20.          1435
 7.     Jakub Malý                                   36       14.          1396

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Daniel Netušil                               30        1.           615
 2.     Radek Klempera                               48        2.           437

Volební strana č. 3 - Obnova
 1.     Milan Hoke                                   61        1.           621

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO BENEŠOV - ANO 2011 a nezávislí kandidáti
 1.     Libor Hubáček                                50        4.          1071
 2.     Jaroslava Pokorná Jermanová                  52        1.          1035
 3.     Jiří Švadlena                                68        3.          1024
 4.     Ivana Mauerová                               47        2.           980
 5.     Jiří Karásek                                 72        5.           932

Volební strana č. 5 - SPD a Trikolora
 1.     Jana Beranová                                59        2.           382

Volební strana č. 6 - Benešov pro život
 1.     Jakub Hostek                                 38        1.          1039
 2.     Ondřej Pešek                                 32        3.           965
 3.     Karel Chládek                                57        2.           942
 4.     Jindřich Bulan                               36        5.           931
 5.     Šárka Hájková                                45        4.           904

Volební strana č. 7 - SPOLU
 1.     Roman Tichovský                              55        1.          1136
 2.     Pavel Pavlík                                 52        2.           823
 3.     Jaroslav Roll                                73        6.           727

Volební strana č. 8 - PRO BENEŠOV S PODPOROU STAROSTŮ
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V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Luboš Balata                                 59        1.           731
 2.     Jana Čechová                                 50        2.           701
 3.     Jakub Nabi                                   52        6.           616

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Volba pro Benešov
 1.     Petr Jandač                                  56        3.          1351
 2.     Luboš Machulda                               63        2.          1281
 3.     Radim Poustka                                59        4.          1282
 4.     Tomáš Budil                                  51        5.          1243
 5.     Igor Chromý                                  55        8.          1271
 6.     Ladislav Klavrza                             67       10.          1296
 7.     Martin Jandač                                56       11.          1205
 8.     Pavel Hedvík                                 56       13.          1180
 9.     Petr Mareš                                   61       15.          1130
10.     Jana Šedivá                                  50       16.          1188
11.     Michael Richter                              51       17.          1121
12.     Miroslav Ouředník                            67       18.          1040
13.     Petr Konopiský                               52       19.          1119
14.     Zuzana Michálková                            59       21.          1030
15.     Jan Horák                                    78       22.          1035
16.     Miloslav Ziegler                             48       23.           973
17.     Helena Obeidová                              74       24.           946
18.     Tomáš Bouček                                 54       25.           991
19.     Pavel Doksanský                              51       26.           857
20.     Václava Říhová                               64       27.           806

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Hana Dvořáková                               61        3.           406
 2.     Petr Chaluš                                  49        4.           381
 3.     Jakub Netušil                                33        8.           380
 4.     Jiří Bradna                                  36        5.           329
 5.     Pavla Campodonicová                          39        6.           349
 6.     Damian Chaluš                                21        7.           315
 7.     David Řejha                                  23        9.           349
 8.     Ondřej Hrdý                                  24       10.           354
 9.     Nikola Franková                              37       11.           309
10.     Martin Heczko                                39       12.           296
11.     Martin Nguyen                                30       13.           343
12.     Monika Ochel                                 45       14.           301
13.     Aleš Nejdr                                   34       15.           314
14.     Martin Dudík                                 36       16.           305
15.     Jan Hrdý                                     26       17.           318
16.     Michal Novotný                               30       18.           285
17.     Ondřej Pikal                                 46       19.           292
18.     Miloslav Bečvařík                            39       20.           278
19.     Erik Řejha                                   21       21.           301
20.     Martin Benčík                                50       22.           272
21.     Miroslava Nulíčková                          70       23.           299
22.     Jáchym Povolný                               19       24.           300
23.     Miroslav Purkert                             40       25.           250
24.     Karel Mudra                                  30       26.           268
25.     Jindřich Landa                               35       27.           238
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Volební strana č. 3 - Obnova
 1.     Jaroslav Duras                               70        6.           451
 2.     Ivan Cinka                                   65        4.           406
 3.     Jaroslav Klusoň                              39        3.           363
 4.     Michal Budlovský                             54        2.           353
 5.     Martin Truhelka                              41        8.           341
 6.     Lukáš Císař                                  29        5.           270
 7.     Antonín Prchal                               46        7.           272
 8.     Libuše Havránková                            63        9.           249
 9.     Martin Ryšavý                                40       10.           269
10.     Marie Krejčová                               64       11.           265
11.     Miloš Kuchař                                 60       12.           247
12.     Eva Pupová                                   69       13.           245
13.     Jiří Chaloupka                               79       14.           259
14.     Ludmila Hingarová                            55       15.           239
15.     Ladislav Sochůrek                            75       16.           244
16.     Jaroslav Dolejš                              73       17.           253
17.     Tomáš Cinka                                  38       18.           280
18.     Dita Nováková                                53       19.           244
19.     Stanislava Hroníková                         64       20.           219
20.     Vladislav Semerád                            60       21.           252
21.     Vladimír Procházka                           60       22.           205
22.     Věra Šostá                                   69       23.           246
23.     Marie Lesáková                               75       24.           217
24.     Jan Smolík                                   78       25.           214
25.     Jana Hrstková                                71       26.           212
26.     Milan Srba                                   77       27.           209

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO BENEŠOV - ANO 2011 a nezávislí kandidáti
 1.     Pavlína Kalinová                             37        6.           966
 2.     Pavel Dvořák                                 51        7.           948
 3.     Jan Zamrazil                                 35        8.           958
 4.     Radka Alexandra Salzmannová                  65        9.           901
 5.     Zdeněk Prachař                               61       10.           903
 6.     Jiří Jinger                                  39       11.           903
 7.     Karel Bubeník                                71       12.           916
 8.     Eliška Malknechtová                          24       13.           917
 9.     Karel Švarc                                  79       14.           894
10.     Jiří Sysel                                   63       15.           889
11.     Jiří Adam                                    68       16.           940
12.     Jan Pešek                                    48       17.           911
13.     Petr Kotouč                                  49       18.           912
14.     Vladimír Suk                                 45       19.           914
15.     Ladislav Vymazal                             52       20.           896
16.     Lukáš Hajný                                  49       21.           883
17.     Dana Dvořáková                               56       22.           874
18.     Júlia Votrubová                              40       23.           866
19.     Miroslava Halladová                          70       24.           825
20.     Otakar Cerman                                37       25.           838
21.     Tomáš Goldschmied                            33       26.           851
22.     Ladislav Kalous                              43       27.           817

Volební strana č. 5 - SPD a Trikolora
 1.     Miroslav Křeček                              64        5.           377
 2.     Lucie Vrbová                                 45        1.           362
 3.     Milan Houra                                  56        3.           359
 4.     Jana Bursíková                               48        4.           345
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 5.     Drahomíra Pokorná                            68        6.           342
 6.     Martin Frendrych                             53        7.           330
 7.     Ota Beran                                    58        8.           350
 8.     Vojtěch Resa                                 33        9.           332
 9.     Zdeněk Pokorný                               72       10.           323
10.     Jakub Josífek                                35       11.           333
11.     Zdeněk Morávek                               69       12.           325
12.     Nela Veselá                                  33       13.           325
13.     Jiří Krása                                   68       14.           328
14.     Jaroslav Škvor                               30       15.           338
15.     Jindřich Kortánek                            47       16.           359
16.     Miroslav Křeček                              36       17.           351
17.     Renata Havelková                             64       18.           319
18.     Lenka Hladká                                 52       19.           313
19.     David Vokoun                                 38       20.           316
20.     Petr Antoň                                   75       21.           297
21.     Eva Píšová                                   51       22.           296
22.     Jaroslav Semerád                             50       23.           357

Volební strana č. 6 - Benešov pro život
 1.     Jan Hrachovský                               41        7.           897
 2.     Michal Franěk                                32       12.           895
 3.     Hana Mikulcová                               54        6.           864
 4.     Petr Živnůstka                               34        8.           844
 5.     Jakub Seeman                                 47        9.           863
 6.     Jaroslav Němeček                             43       10.           788
 7.     Marie Brilová                                52       11.           839
 8.     Soňa Veisová                                 63       13.           792
 9.     Jan Verner                                   45       14.           767
10.     Michaela Gubišová                            35       15.           751
11.     Václav Edr                                   70       16.           757
12.     Jan Šípek                                    39       17.           766
13.     Martin Hlinka                                41       18.           736
14.     Emil Macků                                   37       19.           761
15.     Vlastimil Bejbl                              25       20.           765
16.     Lukáš Volšický                               26       21.           689
17.     Tereza Lípová                                30       22.           714
18.     Jan Kalina                                   39       23.           695
19.     Josef Vašek                                  38       24.           682
20.     Tereza Šustová                               35       25.           677
21.     Jakub Kruliš                                 35       26.           628
22.     Milada Novotná                               71       27.           606

Volební strana č. 7 - SPOLU
 1.     Tomáš Podhola                                62        3.           722
 2.     Marcela Rollová                              73       12.           665
 3.     Petr Hedvík                                  56        9.           655
 4.     Petr Hála                                    51       11.           655
 5.     Tomáš Novák                                  53        4.           643
 6.     Milan Novotný                                56        5.           610
 7.     Kristýna Pavlíková                           27        7.           623
 8.     Michal Fišer                                 31        8.           619
 9.     Hana Pánková                                 40       10.           600
10.     Martin Soustružník                           42       13.           632
11.     Petr Kjučukov                                38       14.           579
12.     Marie Pechová                                55       15.           580
13.     Jiří Harvan                                  38       16.           508

529303 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Patrik Lajpert                               42       17.           494
15.     Michal Klein                                 42       18.           502
16.     Kristýna Švárová                             26       19.           481
17.     Tomáš Pánek                                  41       20.           504
18.     Kamila Stibůrková                            35       21.           480
19.     Věra Petrová                                 70       22.           481
20.     Viktor Malý                                  52       23.           435
21.     Michaela Hričišová                           19       24.           419
22.     Sabina Bartůšková                            29       25.           427
23.     Andrea Venerová                              47       26.           409
24.     Josef Šach                                   82       27.           357

Volební strana č. 8 - PRO BENEŠOV S PODPOROU STAROSTŮ
 1.     Svatopluk Česák                              62        4.           589
 2.     Radka Šedivá                                 51        8.           580
 3.     Josef Brabec                                 48        3.           571
 4.     Vladimír Babka                               57       11.           538
 5.     Martina Vašková                              57        5.           449
 6.     Zdeněk Rada                                  57        7.           451
 7.     Tomáš Pikora                                 22        9.           509
 8.     Iva Křížková                                 52       10.           487
 9.     Jan Tretera                                  20       12.           425
10.     Tereza Váchová                               38       13.           418
11.     Milan Pokorný                                34       14.           407
12.     Vladislav Klápa                              61       15.           388
13.     Richard Renda                                49       16.           410
14.     Eva Tůmová                                   48       17.           412
15.     Svatopluk Soucha                             49       18.           385
16.     Kateřina Čeňková                             36       19.           420
17.     David Čáp                                    43       20.           428
18.     Eliška Zemánková                             30       21.           399
19.     Milena Mottlová                              54       22.           422
20.     Helena Šešinová                              52       23.           351
21.     Martin Vácha                                 36       24.           322
22.     Martina Götzová                              51       25.           439
23.     Monika Balatová                              56       26.           371
24.     Miroslav Pokorný                             62       27.           317

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Volba pro Benešov
Počet hlasů pro stranu:  32985, hranice:     1343,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Hlavnička                              1538
              2.    Luboš Machulda                                  1281
              3.    Petr Jandač                                     1351
              4.    Radim Poustka                                   1282
              5.    Tomáš Budil                                     1243
              6.    Zdeněk Zahradníček                              1580
              7.    Petra Kuchařová                                 1497
              8.    Igor Chromý                                     1271
              9.    Lada Pavlíčková                                 1457
             10.    Ladislav Klavrza                                1296
             11.    Martin Jandač                                   1205
             12.    Karel Navrátil                                  1737
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             13.    Pavel Hedvík                                    1180
             14.    Jakub Malý                                      1396
             15.    Petr Mareš                                      1130
             16.    Jana Šedivá                                     1188
             17.    Michael Richter                                 1121
             18.    Miroslav Ouředník                               1040
             19.    Petr Konopiský                                  1119
             20.    Josef Štěpánek                                  1435
             21.    Zuzana Michálková                               1030
             22.    Jan Horák                                       1035
             23.    Miloslav Ziegler                                 973
             24.    Helena Obeidová                                  946
             25.    Tomáš Bouček                                     991
             26.    Pavel Doksanský                                  857
             27.    Václava Říhová                                   806

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   8884, hranice:      361,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Netušil                                   615
              2.    Radek Klempera                                   437
              3.    Hana Dvořáková                                   406
              4.    Petr Chaluš                                      381
              5.    Jiří Bradna                                      329
              6.    Pavla Campodonicová                              349
              7.    Damian Chaluš                                    315
              8.    Jakub Netušil                                    380
              9.    David Řejha                                      349
             10.    Ondřej Hrdý                                      354
             11.    Nikola Franková                                  309
             12.    Martin Heczko                                    296
             13.    Martin Nguyen                                    343
             14.    Monika Ochel                                     301
             15.    Aleš Nejdr                                       314
             16.    Martin Dudík                                     305
             17.    Jan Hrdý                                         318
             18.    Michal Novotný                                   285
             19.    Ondřej Pikal                                     292
             20.    Miloslav Bečvařík                                278
             21.    Erik Řejha                                       301
             22.    Martin Benčík                                    272
             23.    Miroslava Nulíčková                              299
             24.    Jáchym Povolný                                   300
             25.    Miroslav Purkert                                 250
             26.    Karel Mudra                                      268
             27.    Jindřich Landa                                   238

Volební strana č. 3 - Obnova
Počet hlasů pro stranu:   7645, hranice:      311,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Hoke                                       621
              2.    Michal Budlovský                                 353
              3.    Jaroslav Klusoň                                  363
              4.    Ivan Cinka                                       406
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              5.    Lukáš Císař                                      270
              6.    Jaroslav Duras                                   451
              7.    Antonín Prchal                                   272
              8.    Martin Truhelka                                  341
              9.    Libuše Havránková                                249
             10.    Martin Ryšavý                                    269
             11.    Marie Krejčová                                   265
             12.    Miloš Kuchař                                     247
             13.    Eva Pupová                                       245
             14.    Jiří Chaloupka                                   259
             15.    Ludmila Hingarová                                239
             16.    Ladislav Sochůrek                                244
             17.    Jaroslav Dolejš                                  253
             18.    Tomáš Cinka                                      280
             19.    Dita Nováková                                    244
             20.    Stanislava Hroníková                             219
             21.    Vladislav Semerád                                252
             22.    Vladimír Procházka                               205
             23.    Věra Šostá                                       246
             24.    Marie Lesáková                                   217
             25.    Jan Smolík                                       214
             26.    Jana Hrstková                                    212
             27.    Milan Srba                                       209

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO BENEŠOV - ANO 2011 a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:  24764, hranice:     1008,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslava Pokorná Jermanová                     1035
              2.    Ivana Mauerová                                   980
              3.    Jiří Švadlena                                   1024
              4.    Libor Hubáček                                   1071
              5.    Jiří Karásek                                     932
              6.    Pavlína Kalinová                                 966
              7.    Pavel Dvořák                                     948
              8.    Jan Zamrazil                                     958
              9.    Radka Alexandra Salzmannová                      901
             10.    Zdeněk Prachař                                   903
             11.    Jiří Jinger                                      903
             12.    Karel Bubeník                                    916
             13.    Eliška Malknechtová                              917
             14.    Karel Švarc                                      894
             15.    Jiří Sysel                                       889
             16.    Jiří Adam                                        940
             17.    Jan Pešek                                        911
             18.    Petr Kotouč                                      912
             19.    Vladimír Suk                                     914
             20.    Ladislav Vymazal                                 896
             21.    Lukáš Hajný                                      883
             22.    Dana Dvořáková                                   874
             23.    Júlia Votrubová                                  866
             24.    Miroslava Halladová                              825
             25.    Otakar Cerman                                    838
             26.    Tomáš Goldschmied                                851
             27.    Ladislav Kalous                                  817

Volební strana č. 5 - SPD a Trikolora
529303 - str. č. 7
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Počet hlasů pro stranu:   7759, hranice:      370,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Vrbová                                     362
              2.    Jana Beranová                                    382
              3.    Milan Houra                                      359
              4.    Jana Bursíková                                   345
              5.    Miroslav Křeček                                  377
              6.    Drahomíra Pokorná                                342
              7.    Martin Frendrych                                 330
              8.    Ota Beran                                        350
              9.    Vojtěch Resa                                     332
             10.    Zdeněk Pokorný                                   323
             11.    Jakub Josífek                                    333
             12.    Zdeněk Morávek                                   325
             13.    Nela Veselá                                      325
             14.    Jiří Krása                                       328
             15.    Jaroslav Škvor                                   338
             16.    Jindřich Kortánek                                359
             17.    Miroslav Křeček                                  351
             18.    Renata Havelková                                 319
             19.    Lenka Hladká                                     313
             20.    David Vokoun                                     316
             21.    Petr Antoň                                       297
             22.    Eva Píšová                                       296
             23.    Jaroslav Semerád                                 357

Volební strana č. 6 - Benešov pro život
Počet hlasů pro stranu:  21557, hranice:      877,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Hostek                                    1039
              2.    Karel Chládek                                    942
              3.    Ondřej Pešek                                     965
              4.    Šárka Hájková                                    904
              5.    Jindřich Bulan                                   931
              6.    Hana Mikulcová                                   864
              7.    Jan Hrachovský                                   897
              8.    Petr Živnůstka                                   844
              9.    Jakub Seeman                                     863
             10.    Jaroslav Němeček                                 788
             11.    Marie Brilová                                    839
             12.    Michal Franěk                                    895
             13.    Soňa Veisová                                     792
             14.    Jan Verner                                       767
             15.    Michaela Gubišová                                751
             16.    Václav Edr                                       757
             17.    Jan Šípek                                        766
             18.    Martin Hlinka                                    736
             19.    Emil Macků                                       761
             20.    Vlastimil Bejbl                                  765
             21.    Lukáš Volšický                                   689
             22.    Tereza Lípová                                    714
             23.    Jan Kalina                                       695
             24.    Josef Vašek                                      682
             25.    Tereza Šustová                                   677
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             26.    Jakub Kruliš                                     628
             27.    Milada Novotná                                   606

Volební strana č. 7 - SPOLU
Počet hlasů pro stranu:  15766, hranice:      641,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Tichovský                                 1136
              2.    Pavel Pavlík                                     823
              3.    Tomáš Podhola                                    722
              4.    Tomáš Novák                                      643
              5.    Milan Novotný                                    610
              6.    Jaroslav Roll                                    727
              7.    Kristýna Pavlíková                               623
              8.    Michal Fišer                                     619
              9.    Petr Hedvík                                      655
             10.    Hana Pánková                                     600
             11.    Petr Hála                                        655
             12.    Marcela Rollová                                  665
             13.    Martin Soustružník                               632
             14.    Petr Kjučukov                                    579
             15.    Marie Pechová                                    580
             16.    Jiří Harvan                                      508
             17.    Patrik Lajpert                                   494
             18.    Michal Klein                                     502
             19.    Kristýna Švárová                                 481
             20.    Tomáš Pánek                                      504
             21.    Kamila Stibůrková                                480
             22.    Věra Petrová                                     481
             23.    Viktor Malý                                      435
             24.    Michaela Hričišová                               419
             25.    Sabina Bartůšková                                427
             26.    Andrea Venerová                                  409
             27.    Josef Šach                                       357

Volební strana č. 8 - PRO BENEŠOV S PODPOROU STAROSTŮ
Počet hlasů pro stranu:  12536, hranice:      510,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Balata                                     731
              2.    Jana Čechová                                     701
              3.    Josef Brabec                                     571
              4.    Svatopluk Česák                                  589
              5.    Martina Vašková                                  449
              6.    Jakub Nabi                                       616
              7.    Zdeněk Rada                                      451
              8.    Radka Šedivá                                     580
              9.    Tomáš Pikora                                     509
             10.    Iva Křížková                                     487
             11.    Vladimír Babka                                   538
             12.    Jan Tretera                                      425
             13.    Tereza Váchová                                   418
             14.    Milan Pokorný                                    407
             15.    Vladislav Klápa                                  388
             16.    Richard Renda                                    410
             17.    Eva Tůmová                                       412
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             18.    Svatopluk Soucha                                 385
             19.    Kateřina Čeňková                                 420
             20.    David Čáp                                        428
             21.    Eliška Zemánková                                 399
             22.    Milena Mottlová                                  422
             23.    Helena Šešinová                                  351
             24.    Martin Vácha                                     322
             25.    Martina Götzová                                  439
             26.    Monika Balatová                                  371
             27.    Miroslav Pokorný                                 317

........................................19:04 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Votrubová DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Olga Kaprálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Benešov Benešov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  131896               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Volba pro Benešov                 32985   27     131896,00           25,00
č. 2 - Česká pirátská strana              8884   27     131896,00            6,73
č. 3 - Obnova                             7645   27     131896,00            5,79
č. 4 - SPOL.PRO BENEŠOV-ANO 2011 a NK    24764   27     131896,00           18,77
č. 5 - SPD a Trikolora                    7759   23     112355,85            6,90
č. 6 - Benešov pro život                 21557   27     131896,00           16,34
č. 7 - SPOLU                             15766   27     131896,00           11,95
č. 8 - PRO BN S PODPOROU STAROSTŮ        12536   27     131896,00            9,50

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Volba pro Benešov
      Česká pirátská strana
      Obnova
      SPOL.PRO BENEŠOV-ANO 2011 a NK
      SPD a Trikolora
      Benešov pro život
      SPOLU
      PRO BN S PODPOROU STAROSTŮ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           32985,00     1 - Volba pro Benešov             
   2.           24764,00     4 - SPOL.PRO BENEŠOV-ANO 2011 a NK
   3.           21557,00     6 - Benešov pro život             
   4.           16492,50     1 - Volba pro Benešov             
   5.           15766,00     7 - SPOLU                         
   6.           12536,00     8 - PRO BN S PODPOROU STAROSTŮ    
   7.           12382,00     4 - SPOL.PRO BENEŠOV-ANO 2011 a NK
   8.           10995,00     1 - Volba pro Benešov             
   9.           10778,50     6 - Benešov pro život             
  10.            8884,00     2 - Česká pirátská strana         
  11.            8254,66     4 - SPOL.PRO BENEŠOV-ANO 2011 a NK
  12.            8246,25     1 - Volba pro Benešov             
  13.            7883,00     7 - SPOLU                         
  14.            7759,00     5 - SPD a Trikolora               
  15.            7645,00     3 - Obnova                        
  16.            7185,66     6 - Benešov pro život             
  17.            6597,00     1 - Volba pro Benešov             
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  18.            6268,00     8 - PRO BN S PODPOROU STAROSTŮ    
  19.            6191,00     4 - SPOL.PRO BENEŠOV-ANO 2011 a NK
  20.            5497,50     1 - Volba pro Benešov             
  21.            5389,25     6 - Benešov pro život             
  22.            5255,33     7 - SPOLU                         
  23.            4952,80     4 - SPOL.PRO BENEŠOV-ANO 2011 a NK
  24.            4712,14     1 - Volba pro Benešov             
  25.            4442,00     2 - Česká pirátská strana         
  26.            4311,40     6 - Benešov pro život             
  27.            4178,66     8 - PRO BN S PODPOROU STAROSTŮ    

Volební strana                       Mandáty

 1 - Volba pro Benešov                  7
 2 - Česká pirátská strana              2
 3 - Obnova                             1
 4 - SPOL.PRO BENEŠOV-ANO 2011 a NK     5
 5 - SPD a Trikolora                    1
 6 - Benešov pro život                  5
 7 - SPOLU                              3
 8 - PRO BN S PODPOROU STAROSTŮ         3

........................................19:04 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Votrubová DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Olga Kaprálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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